
 

 

 

SPF Seniorerna – för äldres inflytande, valfrihet och livskvalitet 
 
Gör som 260 000 andra seniorer över hela Sverige – gå med i SPF Seniorerna. Vi arbetar för 
att du ska ha det bra på äldre dagar. Inte minst vill vi att du ska ha det roligt och trivas i vår 
gemenskap. 
 

SPF Seniorerna centralt driver framgångsrikt frågor om äldres ekonomi och hälsa. Vi lyfter frågor om 

vård, omsorg och boende. Vi driver vårt påverkansarbete såväl lokalt och regionalt som på regeringsnivå. 
Vi träffar ministrar, kommun- och landstingspolitiker och framför våra ståndpunkter.   
 
OPINION. SPF Seniorerna bildar opinion, skapar debatt och sprider kunskap. Några frågor som vi driver är 
exempelvis sänkt skatt för pensionärer, översyn av pensionssystemet och en äldreomsorg där individen 
sätts i centrum. Efter många års påverkan börjar vi se resultat av vårt arbete när nu pensionärsskatten är 
nästen helt borttagen och pensionssystemets olika delar börjar ses över. Vi motarbetar ålderism och verkar 
för att utskrivning av läkemedel till äldre ifrågasätts och ses över.  
 
FÖRMÅNER. Som medlem i SPF Seniorerna får du en rad förmåner och vi arbetar löpande med att träffa nya 
avtal så att du alltid ska få medlemsnytta när den är som bäst. Du kan exempelvis teckna livförsäkring utan 
hälsoprövning. Senioren - prisbelönt livsstilsmagasin för seniorer – ingår givetvis också i medlemskapet. 
När du gör en intresseanmälan får du ett nummer av tidningen utan kostnad.  
 

SPF Seniorerna Horredsbygden satsar framförallt på att ha det trevligt tillsammans. Först och främst 

har vi månadsträffar, normalt är det den första torsdagen i månaderna februari, mars, april, juni och 
september - december. Platsen varierar mellan Horred, Istorp. Öxnevalla och Björketorp och vid träffarna 
har vi musikunderhållning eller föredrag. Vi äter en enklare middag, dricker kaffe, lyssnar på info och 
avslutar med lotteridragning. Vår verksamhet består av (korta) resor, studiecirklar, boule, och promenader 
med fika. Dessutom har vi en aktiv sångkör som ibland underhåller föreningen och ofta är ute på 
äldreboendena mm. 
 
Vår nuvarande styrelse består av: Bengt Carlsson Öxnevalla 0708-63 00 35, Elinor Båtsman Istorp          
070-312 74 35, Gerd Wenander Öxnevalla 073-072 67 17, Ingela Ottosson Björketorp 070-536 01 19,   
Ingrid Kallin Horred 073-778 02 75, Kurt Hult Horred 073-220 49 38, Rolf Hermansson Horred                  
070-689 98 99, Bertil Johansson Björketorp 070-581 39 76 och Leif Sternfeldt Horred 076- 804 37 71.  
 
Medlemsinfo: Vid årsskiftet 2022-23 hade SPF Seniorerna Horredsbygden 159 medlemmar och medlems-
avgiften är 230 kr/år, en försäkring ingår för olycksfall i samband med våra aktiviteter. 
På vår hemsida (www.spfseniorerna.se/horredsbygden) kan du läsa mer om oss och titta på bilder från vår 
verksamhet. Där finns även en länk till förbundets hemsida (spfseniorerna.se).  
 

Varmt välkommen till vår förening! 
SPF Seniorerna Horredsbygden 
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